Российская Федерация

Администрация  Новомихайловского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2017 г.

                                  № 4
с. Новомихайловка
О представлении земельного участка
в аренду ООО «Новомихайловское», в лице директора Ксензова Геннадия Сергеевича
       Рассмотрев заявление директора ООО « Новомихайловское» Ксензова Геннадия Сергеевича, действующего на основании Устава,  о предоставлении земельного участка в аренду, руководствуясь п.п. 12 п. 2ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, п. 5.1, ст. 10 Федерального закона «об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 № 101, ст.9 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить в аренду ООО « Новомихайловское» ОГРН 1091901002874, ИНН 1904005406, КПП 190401001, Юридический   адрес: 655675 Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул. Кирова,50, земельные участки  в аренду сроком на 20 (двадцать) лет:

 1) Земельный участок  с кадастровым номером 19:04:040202:78, площадью 1137664 кв. м,  расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, в 2,6 км на северо-восток от села Новомихайловка,  для    сельскохозяйственного производства.

     Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

2) Земельный участок  с кадастровым номером 19:04:040202:77, площадью 3022868 кв. м,  расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, 2,3 км на север от  с. Новомихайловка,  для    сельскохозяйственного производства.

     Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

3) Земельный участок  с кадастровым номером 19:04:040201:68, площадью 4714613 кв. м,  расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, 3  км  на северо-запад  от  с. Новомихайловка,  для    сельскохозяйственного производства.
     Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения

2. Администрации Новомихайловского сельсовета заключить на каждый земельный участок  договор аренды с ООО Новомихайловское, в лице директора  Ксензова Геннадия  Сергеевича.
3.Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского  сельсовета                                                  П.А. Лавринов